(Documentación administrativa, oferta económica y otros criterios evaluables mediante 

fórmula) dando lectura de las proposiciones económicas presentadas con el siguiente 

resultado:  

1. ESTAMPACIONES CASADO, S.L.: Oferta económica: 

Precio: (en letras) TRECE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO EUROS (en número) 

13.818,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL NOVECIENTOS UN EUROS CON SETENTA Y OCHO 

CÉNTIMOS (en número) 2.901,78 €. 

Mejoras:  

Disponibilidad de la empresa adjudicataria de realizar la provisión anual de cinta de 

balizamiento policial con la mayor celeridad posible:

[...]

de una semana desde la solicitud 
por parte de Policía Municipal de 
Móstoles 

 Provisión entre 1-4 semanas X  

 Provisión entre 4-6 semanas   

 Provisión más de 6 semanas   

2. DE LARA ANDALUCÍA, S.A.: Oferta económica: 

Precio: (en letras) SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS (en 

número) 7.399 €. 

I.V.A.: (en letras) MIL CINCUENTA Y TRES CON SETENTA Y NUEVE EUROS (en 

número) 1.553,79 €. 

Mejoras:  

Disponibilidad de la empresa adjudicataria de realizar la provisión anual de cinta de 

balizamiento policial con la mayor celeridad posible:

[...]

 Provisión más de 6 semanas   

Posibilidad de impresión de la cinta de balizamiento a 3 colores en caso de 

requerimiento al respecto de Policía Municipal de Móstoles: 

SÍ NO 

X  

4. REDONDO Y GARCÍA, S.A.: Oferta económica: 

Precio: (en letras) TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS (en 

número) 13.872,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL NOVECIENTOS TRECE EUROS CON DOCE CÉNTIMOS 

(en número) 2.913,12 €. 

Mejoras:  

Disponibilidad de la empresa adjudicataria de realizar la provisión anual de cinta de 

balizamiento policial con la mayor celeridad posible: 

Posibilidad de impresión de la cinta de balizamiento a 3 colores en caso de 

requerimiento al respecto de Policía Municipal de Móstoles: 

SÍ NO 

X  

5. TEDITRONIC, S.L.: Oferta económica: 

Precio: (en letras) QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS (en número) 

15.135,82 €. 

I.V.A.: (en letras) TRES MIL CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS CON DIECISÉIS 

CÉNTIMOS (en número) 3.178,52 €. 

SÍ NO 

 Provisión del suministro en menos 
de una semana desde la solicitud 
por parte de Policía Municipal de

[...]

balizamiento policial con la mayor celeridad posible: 

Posibilidad de impresión de la cinta de balizamiento a 3 colores en caso de 

requerimiento al respecto de Policía Municipal de Móstoles: 

SÍ NO 

X  

6. GLOBAL SOLUTIONS 2014, S.L.: Oferta económica: 

Precio: (en letras) DOCE MIL DOSCIENTOS EUROS (en número) 12.200,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS EUROS (en número) 

2.562,00 €. 

Mejoras:  

Disponibilidad de la empresa adjudicataria de realizar la provisión anual de cinta de 

balizamiento policial con la mayor celeridad posible: 

Posibilidad de impresión de la cinta de balizamiento a 3 colores en caso de